

bionexoBionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/04/2024 13:47**Resultado do Edital de Compra n.º 56472/2024.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 335993536
56472-COTAÇÃO MATERIAIS PAGTO 60 DIAS ,COTAR SO ESTOQUE E ATENÇÃO A MARCAS NEGATIVADAS
Frete Próprio

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL : CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO e 16º TERMO ADITIVO DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas ENVIAR PREVISÃO DE ENTREGA. Endereço de entrega: Hospital de Doenças Tropicais - HDT, Alameda contorno Nº 3556 - Jardim Bela Vista, Goiania - Go CEP 74853-120.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG sandra gomes - null sangomess13@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	21/03/2024	60 ddl - Carteira	FOB	FRETE R\$100
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
3	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	04/03/2024	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)994991714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Espaco Hospitalar Comercial Ltda SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio - 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
6	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações. [Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752]
7	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Leticia Silva 7256. - null leticia.silva@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	31 3689 9917 Leticia Barbosa Prezado cliente, Informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira. A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,00 O frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ? teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribu??o.
9	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
10	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
11	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null

Assinatura do Comprador
1/5

	MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 niph@hotmail.com Mais informações											
12	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null					
13	QB COMERCIO LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes - (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES					
14	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO ; VITAMEDICAL	CAIXA	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	null	R\$ 11,6600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 583,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
16	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	10962	-	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	null	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 39,6000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:										74.0	R\$ 622,6000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CATERER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA -	19689..hist3	-	CATERER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 549,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:										300.0	R\$ 549,0000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3,720,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
25	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA LATEX PROC. C/ PO TAM M 100 UNID - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC. C/ PO TAM M 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 5,100,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
26	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 5,100,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:										2600.0	R\$ 13,920,0000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM CURACTIVE REGULAR - REF. H115, CASEX	UN	Espaco Hospitalar Comercial Ltda	null	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1,200,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:										50.0	R\$ 1,200,0000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------



3	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL (APARELHO DE BARBEAR)	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLASTICO COM 2 LAMINAS, VITALMAX	UND	H M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;pendencia financeira com restrição de limite para compra	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 385,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47	
19	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -	25389.	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM. EXG - KISSES, KISSES	UND	H M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 250,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47	
28	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA 3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA DESCARTAVEL N95 PFF2, ECOMAX	UND	H M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 290,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47	
											Total Parcial:	800.0	R\$ 925,0000	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 3														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
12	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 4,4451	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 311,1570	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
17	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	45144	-	FITA CREPE ADESIVA HOSP 16MMX50M - MASTERFIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 2,6921	R\$ 0,0000	50 Peça	R\$ 134,6050	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
20	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N 23 - DESCARPACK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 0,1965	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,3000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
21	LAMINA DE BISTURI Nº 15	380.	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N 15 - DESCARPACK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 0,1965	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,3000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
22	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 11 - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 0,1997	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,9400	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
24	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	34252	-	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA S/PO AZUL TAM M UN - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47		
32	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	VEDCAP CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA TAMPA - CREMER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	TAMPAConecotor para vedacao de dispositivos em sistema de infusao, como cateteres venosos centrais e perifericos, equipos, seringas e multiplicadores de acesso venoso. Desenvolvido para minimizar o risco de contaminacao dos dispositivos.O Vedcap e indicado para conexao em dispositivos medicos que apresenta conicidade luer 6% em conformidade com a norma tecnica NBR ISO 594 -1 e 2/2003.Caracteristicas:Conectores em conformidade com a NBR ISO 594-1/2Conexao tanto em dispositivos Luer Slip quanto em Luer LockCorpo anatomico que permite o manuseio com facilidadeEmbalagem individualEsteril.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2704	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 135,2000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47	
											Total Parcial:	1230.0	R\$ 899,5020	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 7														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	Kit cateter para puncao arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107,	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	R\$ 82,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 492,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47

Intra Special
Catheters GmbH

7	CATERER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter duplo lumen Medikath 12Frx 20cm Medika Ind.	Caixa	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 780,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
---	--	-------	---	---	-------	---	------	---	-------------	------------	------------	--------------	--

Total Parcial: 16.0 R\$ 1.272,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 ACEITA ALTERNATIVA	3896	-	SOLIDOR	CX/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TUBO ENDOTRAQUEAL 80MM CBALAO CX10UND Val MAIOR 12m	Prazo de pagamento não atende a instituição;pendencia financeira	R\$ 2,9130	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,1300	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
27	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	TALGE	PVC PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	MASCARA TRIPLA BRANCA CELASTICO PCT50U Val MAIOR 12m	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,0860	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.720,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
29	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY SAGULHA LL CX250UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,1999	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 599,7000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
30	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY SAGULHA LS CX250UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,2990	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 299,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
31	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 5ML PY SAGULHA LL CX500UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,1195	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 239,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47

Total Parcial: 26010.0 R\$ 2.886,8300

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.588,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47

Total Parcial: 30.0 R\$ 3.588,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 42,9000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8.580,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47

Total Parcial: 200.0 R\$ 8.580,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM -	49972	-	AGULHA PARA ACUPUNTURA ESTERIL , TONY	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2450	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 490,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47

Total Parcial: 2000.0 R\$ 490,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Handwritten signature and stamp:

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO SOLUCAO PARENTERAL 1,20MT C/FILTRO AR 200UNID BIOEQUIPO AAR030, BIOBASE	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7730	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 309,2000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
15 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M (ROLO)	38874	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - COPERTINA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 204,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
23 LUVA DE LATEX NATURAL 40 CM CANO LONGO TAM M (PAR)	46405	-	LUVA DE LATEX NATURAL 40 CM CANO LONGO TAM M - DANNY - DANNY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; pendencia financeira	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000		13 Pares	R\$ 572,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:											473.0	R\$ 1.085,2000	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	26092	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR (20/22G) X 13CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX	QB COMERCIO LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 71,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.420,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:											20.0	R\$ 1.420,0000	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - CURATIVO ESTERIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	17079	-	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM, CREMER	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.420,0000	Ana Paula Pereira Silveira 26/02/2024 17:47
Total Parcial:											1000.0	R\$ 1.420,0000	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1													
Total Geral:											34803.0	R\$ 38.858,1320	

imprimir voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

5/5